[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

SEMAD/CGL
FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE ABERTURA DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2016 - 2ª REPLUBICAÇÃO
Ao 1º (primeiro) dia do mês de dezembro de 2016, esta Subcomissão retifica a Ata de Abertura Concorrência Pública n° 003/2016, 2ª (segunda) Republicação, relativa ao processo n. 63149349/2015, oriundo da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos – SEINFRA, com o objeto de contratação de empresa especializada em prestação de serviços para execução do Projeto de Trabalho Social (PTS), do Contrato nº 0351013-69/2011, inserido no Programa Drenagem Urbana e Controle de Erosão do Ministério das Cidades, em observância ao detalhamento metodológico de cada ação/ produto, Marcos Regulatórios e Legislação a serem cumpridas, para considerar corretamente a data de sua abertura no dia 25 (vinte e cinco) de novembro de 2016. As demais disposições permanecem inalteradas.
       Maria do Carmo Marques de Sousa                  Luiz Eduardo Alves Pinheiro

                            Membro                                                      Membro

                       Gilza Azevedo                                    Tatiane Cristine Faria Leal

                            Membro                                                      Membro

PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315